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ÖNSÖZ 

İçinde bulunduğumuz ekolojik yapı, tüm canlı ve cansız doğayı kapsamaktadır. Bu açıdan 

günümüzde insan odaklı çevre anlayışı yerine insanın da bir parçası olduğu çevre merkezli bir 

anlayışın benimsenmesi gerekmektedir. Bu sebeple hayvanlara tanınan haklar da onların doğanın 

bir parçası olmalarının bir sonucudur. 

Sokaklarda yaşayan hayvanlar için koşulların iyileştirilmesi şüphesiz insanların 

sorumluluğunda olan bir konudur. Onların hayatta kalma, barınma, beslenme, sağlıklı olma gibi 

ihtiyaçlarının karşılanmasında farkındalık oluşturulması oldukça önemlidir. 
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ÖZET 

“Su’suyorlar” projesi ile Atatürk Üniversitesi/Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencilerine 

sokak hayvanlarının hayatta kalma süreçlerinde insan etkisinin gösterilmesi ve onların sahip 

oldukları haklar konusunda farkındalık oluşturulması amaçlanmaktadır.   

Bu kapsamda sokak hayvanları için iyileştirici çözümler geliştirilerek hayatlarının 

kolaylaştırılmasına yönelik uygulamalar yapılması planlanmaktadır.  

Anahtar Kelimeler: Ekolojik Denge, Sokak Hayvanları, Hayvan Hakları 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Proje amacı doğrultusunda hayvanların barınak, su kabı, mama gibi temel ihtiyaçlarının 

karşılanmasına yönelik ekipmanlar alınması ve bunun kentin uygun noktalarına yerleştirilerek 

farkındalık oluşturulması planlanmaktadır.  
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GÖRSEL 
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SONUÇ 

Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında gerçekleştirilen bu proje ile Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

öğrencilerine yönelik farkındalık oluşturma amaçlı bir seminer düzenlenmiş ve bu seminer ile temel 

hayvan haklarını öğrenme, sokak hayvanlarının ihtiyaçlarının anlama, bu ihtiyaçların giderme ve çevreye 

karşı daha duyarlı bir birey olma hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca semtin belirli noktalarına bırakılan mama 

ve kaplar ile bu konuya dikkat çekilmesi ve hayvan dostlarımızın ihtiyaçlarının giderilmesi sağlanmıştır. 

Projenin hayata geçirilmesi için gerekli olanakları sunan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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